AMB MOTORSPORT

Endurance Division

500 muglha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Endurance
Prove started at 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

N

09-05-09 20:30. ..- .

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 36.164 +5.856 6:10:22.371
(7) TEAM PROJECT G.P. SPORT 66 19:02.059 +18:31.751 6:29:24.430
1 19:03.273  +18:32.965 20:49:03.273 67 33.954 +3.646 6:29:58.384
2 35.106 +4.798 20:49:38.379 68 18:43.823 +18:13.515 6:48:42.207
3 19:02.066  +18:31.758 21:08:40.445 69 46.287 +15.979 6:49:28.494
4 37.011 +6.703 21:09:17.456 70 36.444 +6.136 6:50:04.938
5 18:30.500  +18:00.192 21:27:47.956 7 19:01.579  +18:31.271 7:09:06.517
6 1:08.692 +38.384 21:28:56.648 72 31.150 +0.842 7:09:37.667
7 35.108 +4.800 21:29:31.756 73 19:16.149 +18:45.841 7:28:53.816
8 19:07.824  +18:37.516 21:48:39.580 74 34.958 +4.650 7:29:28.774
9 37.645 +7.337 21:49:17.225 75 19:09.300 +18:38.992 7:48:38.074
10 18:51.673  +18:21.365 22:08:08.898 76 32.184 +1.876 7:49:10.258
1 35.615 +5.307 22:08:44.513 77 18:47.607 +18:17.299 8:07:57.865
12 19:28.454  +18:58.146 22:28:12.967 78 32.758 +2.450 8:08:30.623
13 35.298 +4.990 22:28:48.265 79 18:54.697 +18:24.389 8:27:25.320
14 18:29.286  +17:58.978 22:47:17.551 80 32.046 +1.738 8:27:57.366
15 39.495 +9.187 22:47:57.046 81 18:45.574 +18:15.266 8:46:42.940
16 19:20.547  +18:50.239 23:07:17.593 82 44.026 +13.718 8:47:26.966
17 36.520 +6.212 23:07:54.113 83 32.160 +1.852 8:47:59.126
18 19:39.107  +19:08.799 23:27:33.220 84 19:23.108  +18:52.800 9:07:22.234
19 53.775 +23.467 23:28:26.995 85 33.886 +3.578 9:07:56.120
20 38.484 +8.176 23:29:05.479 86 19:33.163 +19:02.855 9:27:29.283
21 19:26.542  +18:56.234 23:48:32.021 87 30.308 9:27:59.591
22 36.094 +5.786 23:49:08.115 88 19:15.304 +18:44.996 9:47:14.895
23 19:38.899  +19:08.591 8:47.014 89 30.446 +0.138 9:47:45.341
24 34.437 +4.129 9:21.451 920 18:45.744 +18:15.436 10:06:31.085
25 19:12.811  +18:42.503 28:34.262 91 30.589 +0.281 10:07:01.674
26 34.072 +3.764 29:08.334 92 18:47.653 +18:17.345 10:25:49.327
27 19:07.227  +18:36.919 48:15.561 93 39.559 +9.251 10:26:28.886
28 33.630 +3.322 48:49.191 94 5:17.367 +4:47.059 10:31:46.253
29 19:09.088  +18:38.780 1:07:58.279 95 28.561 -1.747 10:32:14.814
30 49.703 +19.395 1:08:47.982 96 33.047 +2.739 10:32:47.861
31 35.167 +4.859 1:09:23.149 97 9:11.399 +8:41.091 10:41:59.260
32 19:10.270  +18:39.962 1:28:33.419 98 55.047 +24.739 10:42:54.307
33 35.693 +5.385 1:29:09.112 929 33.102 +2.794 10:43:27.409
34 19:07.039 +18:36.731 1:48:16.151 100 20:29.091 +19:58.783 11:03:56.500
35 38.334 +8.026 1:48:54.485
36 20:20.792  +19:50.484 2:09:15.277
37 35.076 +4.768 2:09:50.353
38 18:32.531  +18:02.223 2:28:22.884
39 34.291 +3.983 2:28:57.175
40 19:04.443  +18:34.135 2:48:01.618
41 49.526 +19.218 2:48:51.144
42 34.369 +4.061 2:49:25.513
43 19:43.118  +19:12.810 3:09:08.631
44 1:47.840 +1:17.532 3:10:56.471
45 35.988 +5.680 3:11:32.459
46 18:36.701  +18:06.393 3:30:09.160
47 35.520 +5.212 3:30:44.680
48 19:03.171  +18:32.863 3:49:47.851
49 33.505 +3.197 3:50:21.356
50 33.272 +2.964 3:50:54.628
51 18:55.163  +18:24.855 4:09:49.791
52 46.884 +16.576 4:10:36.675
53 19:54.297  +19:23.989 4:30:30.972
54 35.618 +5.310 4:31:06.590
55 20:01.795  +19:31.487 4:51:08.385
56 42,913 +12.605 4:51:51.298
57 34.280 +3.972 4:52:25.578
58 18:52.877  +18:22.569 5:11:18.455
59 33.846 +3.538 5:11:52.301
60 18:52.516  +18:22.208 5:30:44.817
61 32.989 +2.681 5:31:17.806
62 18:48.403  +18:18.095 5:50:06.209
63 36.402 +6.094 5:50:42.611
64 19:03.596  +18:33.288 6:09:46.207
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Direttore di gara: Anzio Landi / Longo Loreno www.amb-it.com
Responsabili Crono: Andrea Marco Bondi www.mylaps.com
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